潍坊学院教务处
教务处〔2020〕40号

关于对2020届毕业生信息进行确认的通知

各学院：

    根据我校有关毕业生工作的安排，现将2020届毕业生信息确认工作安排如下：

一、信息确认

2020届毕业生信息确认包括学信网信息、毕业生人数等内容。
（一）学信网信息确认

学信网信息确认包括个人信息和图像确认两部分。学生本人登录“中国高等教育学生信息网（学信网）”（http://www.chsi.com.cn/），进行信息的确认。
1、学信网个人信息确认内容主要包括：学号、姓名、性别、学院、专业、学制、当前所在年级、培养层次、入学日期、身份证号、民族、出生日期、政治面貌等。

2、学生在学信网确认个人图像，尚未进行图像采集的学生抓紧完成采集并确认。如果预计收到照片时间太长，建议联络山东省新华社图像采集中心。因照片问题耽误毕业，后果自负。

以上信息若有异议，请填写附件1。若无异议，填写‘无’。

（二）毕业生人数确认：

为保证预计毕业生信息准确、完整无误，请各学院认真进行统计，报送附件2：2020届毕业生人数统计表。

二、信息确认时间

2020年5月13日至2020年5月19日

三、报送材料

附件1、2需电子稿及书面稿，报送材料时间2020年5月13日至2020年5月20日。

四、其它事项

    1、各学院要高度重视涉及毕业生的每一项工作，及时将任务分解，责任到人，并及时将有关文件、通知精神传达到每一个毕业生。

2、学生在进行信息确认时，要本着对本人、对社会高度负责的态度进行。本次确认为毕业前最后一次，确认后的信息将作为学历注册的基础数据。凡逾期不报送相关修改申请材料的，将不予修改，视为放弃修改。

附件1、2020届毕业生信息改动汇总表

附件2、2020届毕业生人数统计表

                                           潍坊学院教务处
                                          2020年5月13日

附件1

2020届毕业生信息改动汇总表（请用EXCEL格式报送）
（注：政治面貌变动不用填此汇总表）

经办人：                                学院公章

	序号
	学号
	姓名
	学院
	专业
	层次
	年级
	问题字段
	拟修改后的内容
	修改原因
	备注

附件2

      潍坊学院2020届毕业生人数统计表（请用EXCEL格式报送）

（注意专业务必填写规范全称，特别是春季、校企合作、32对接等专业）

学院公章

	学院
	专业
	年级
	层次（本、专升本、专）
	学制
	专业（学位）类别
	人数
	班级数
	已确认信息人数
	信息有异议人数
	备注

经办人签字：           分管院领导签名：              日期：